ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

RESULTADO DAS PROVAS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL Nº 02/2021- Direito

O PROMOTOR RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DE LAJEADO,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO o resultado das provas e, por conseguinte, a convocação para entrevista
dia 06/05/2021, as 14h, os que obtiveram nota igual ou superior a 40.

Lajeado, 04/05/2021

DIEGO PRUX

PROMOTOR DE JUSTIÇA

PUBLICADO EM 04/05/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 02/2020- Direito

RESULTADO PROVAS

NOME Nota prova

objetiva(20)

Nota

dissertação(40)

Nota total

provas

escritas(60)

Horário

entrevista

PABLIANE F. ODY 2 5 7 -

CRRISTOPHER Z TEIXEIRA 0 10 10 -

MILENA KAPPLER 8 5 13 -

MARIELI L ZARTH 12 40 52 14h

NICOLAS PACINI FERREIRA 8 20 28 -

EDINA L SCHWARZER Não

compareceu

Obs: os que tiveram nota 40 ou acima nas provas escritas devem comparecer para entrevista dia 06/05/2021, conforme

horário acima.